[image: image1.png]

Администрация
Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района
Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-76-20, 4-79-15
                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.09.2020                 №249
Об отмене  проведения открытого  аукциона на право заключения  договоров  аренды земельных  участков

В целях недопущения нарушения антимонопольного законодательства, в соответствии с  Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая поступившую жалобу вх.№492 от 25.09.2020г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В связи с поступлением жалобы на сведения, содержащиеся в опубликованном протоколе  от  21.09.2020г. рассмотрения заявок на участие в аукционе (запланированном на 28.09.2020г.), учитывая отсутствие в указанном протоколе сведений о необходимом количестве членов комиссии, в целях недопущения нарушения антимонопольного законодательства и в целях самоконтроля,   отменить аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков, назначенный постановлением  №177 от 14.07.2020г.
2. Проинформировать лиц, подавших заявки на участие в аукционе об отмене аукциона.
2. Лицам, подавшим заявки на участи в аукционе, возвратить задаток.
3. Опубликовать информационное сообщение об отмене аукциона на официальном сайте РФ www.torgi.gov.ru, официальном сайте Ерзовского городского поселения, а также  в общественно - политической газете Городищенского района «Междуречье».
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Ерзовского
 городского поселения
                                                                  С.В.Зубанков